
Fj-"^m
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N. MO Del

OGGETTO: Impegno somme assegnate con Delibera della Giunta Comunale n° 198 del
31/12/2012 avente per oggetto :"Rinnovo contratto di affitto dei locali di via
Matteotti n° 33 e n° 35 adibiti ad Ufficio del Giudice di Pace".-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 che ha individuato il sottoscritto
quale responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di
posizione organizzativa;
- Vista la Deliberazione n° 198 del 31/12/2013, con la quale la Giunta Comunale ha assegnato al
Responsabile del Settore Tecnico delle somme per il rinnovo del contratto di locazione dei locali
ubicati in Via Matteotti n° 33 e n° 35 - Piano Terra e 1° Piano, con decorrenza dal 01/09/2012;
- Atteso che per la copertura, le somme relative all'intervento di cui trattasi pari ad €. 24.760,00
sono state imputate nel bilancio pluriennale 2012/2014 al Gap. 750 - Intervento 1/02/01/02;
- Atteso che nello stesso atto è stata prevista la somma di €. 500,00 relativa al 50% delle spese
contrattuali derivanti dalla stipula del contratto di cui all'oggetto, stante che il rimanente 50% è
a carico della Parrocchia "San Cristofero", proprietaria dell'immobile in questione con
imputazione al Gap. 6676;
- Ritenuto di dover procedere momentaneamente, all'impegno della somma di €. 12.360,00
relativa alla locazione dei locali di cui all'oggetto dal 01/09/2012 al 31/08/2013 all'intervento
1/02/01/02 - Gap. 750 del bilancio pluriennale 2012/2014, ai sensi dell'ari. 151 - C.4° -. del
D.L.vo 267/2000 ai fini dei successivi provvedimenti gestionali di cui sopra;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Impegnare all'intervento 1/02/01/02 Gap. 750, del bilancio di previsione 2013 in corso di formazione la
somma di €. 16.480,00 e la somma di €. 8.240,00 nel bilancio 2014 per il rinnovo del contratto di
locazione dei locali ubicati in Via Matteotti n° 33 e n° 35 - Piano Terra e 1° Piano, con decorrenza
dal 01/09/2012 al 31/08/2014.-
2) Impegnare la somma di €. 500,00 al Gap. 6676, relativa alle spese contrattuali derivanti dalla
stipula del contratto pari al 50%, da essere utilizzata direttamente dall'Ufficio Contratti previa
emissione di relativi atti gestionali per l'utilizzo della somma.-
3) Riservarsi di provvedere con successivi atti gestionali alla liquidazione del canone di affitto dei
locali di cui trattasi.-

IL RESPONSX^fLE SERVIZIO LL.PP. l*j \%\ ^RESPONSABE^E SETTORE TECNICO
geom. F.soMSiarrizzo i il v':!y^-.'ts / °) Arch. Nicolo Mazza

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servizi Finanziari:

Dott. Alfredo Ver/o


